PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2018

 № 123
хутор Упорный
О проекте решения Совета Упорненского сельского поселения Павловского района "О бюджете Упорненского сельского поселения Павловского района на 2019 год "
     В соответствии с порядком подготовки проекта решения и иных нормативных правовых   актов Упорненского сельского поселения Павловского района в администрации Упорненского сельского поселения Павловского района п о с т а н о в л я ю:

  1. Согласиться с проектом решения Упорненского сельского поселения Павловского района "О бюджете Упорненского сельского поселения Павловского района на 2019 год ", представленным администрацией Упорненского сельского поселения Павловского района.

  2. Направить в Совет Упорненского сельского поселения Павловского района для рассмотрения в установленном порядке проект решения Упорненского сельского поселения Павловского района "О бюджете Упорненского сельского поселения Павловского района на 2019 год " (прилагается) с дополнительными материалами (Приложение)
 3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского поселения

Павловского района                                                                      А.В.Браславец

  ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 06.11.2018 № 123
ПЕРЕЧЕНЬ

материалов, предоставляемых одновременно с проектом бюджета Упорненского сельского в Совет Упорненского сельского поселения Павловского района на 2019 год

             1. Постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 05 ноября 2018 года № 120 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Упорненского сельского поселения Павловского района на 2019 год».

              2. Постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 05 ноября 2018 года № 121 «Об утверждении предварительных и ожидаемых итогов социально-экономического развития Упорненского сельского поселения Павловского района за 2018 год».

 3. Постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 05 ноября 2018 года № 122 «Об утверждении основных показателей прогноза социально-экономического развития Упорненского сельского поселения Павловского района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы».

 4. Постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 02 ноября 2018 года № 117 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Упорненского сельского поселения Павловского района на 2019 и плановый период 2020-2021 годы».

5. Пояснительная записка к проекту бюджета.

6. Ожидаемая оценка исполнения местного бюджета за 2018 год.

Ведущий специалист администрации

Упорненского сельского поселения                                                  Ю.А.Ищенко